

Styrelsemöte Karlskoga Hästsportklubb 20/4-2022

Närvarande: Katarina Andersson, Caroline Pont, Eva Eriksson, Linus Johansson, Emma Puranen, Susanne Eriksson och Kicki Johansson.

Vi går igenom tidigare protokoll.

Klubbkläder: Vi ska införskaffa reflexvästar ifrån Intersport med tryck på till tävlingarna.

Funktionströjan finns numera i sortimentet hos Intersport och ska gå att beställa.

Vi kommer att beställa kepsar med klubbens logga från Fabriqen som ska bli gåva när man tecknar tävlingslicens hos oss.

Linus har ordnat en klubbflagga samt en "beachflagga" med klubbens logga ifrån Skyltcity.

Försäljning: Ravelliförsäljningen är nu avslutad.

Grönt kort: Kursen var lyckad och alla godkända och glada. Stort tack till Frida.

Föreningskalaset: Föreningskalaset ät den 21maj mellan 11:00-14:00.

Emma ansvarar för att hitta en ny ponny till vårt photobooth samt så ansvarar hon för att själva fotoramen blir till.

Katta har beställt bord och vi kommer att befinna oss mitt emot pumphuset. Olika tävlingar kommer att finnas, bland annat kasta hästsko, gissa sömmar och plankan.

Eva ansvarar för att få fram 10st hästskor och Katta kollar med granngården angående en burk med sömmar.

Susanne och Linus kollar priset. Bland annat ägg och en platta energidryck. Vi letar också klubbmedlemmar som vill vara med och hjälpa till under dagen. Meddelande går ut på sociala medier.

Tävling/Sponsorer: Emma kollar om BodaBorg är intresserade att sponsra första ponnytävlingen för i år med priser samt vad Stallpartner kan tänka sig att sponsra med.

Även om Marie Karlsson vill sponsra med presentkort.

Linus ordnar priser från Proteinbolaget.

Vi kollar också om GoBanas vill sponsra oss igen.

Katta kollar med Maria Jansson som ska ha utförsäljning i sin butik om vi får köpa in saker till klubben för att sedan använda som priser.

Vi bestämmer också tillsammans att alla som rider godkänt får rosett.

Emma, Linus och Carro ses dagen innan tävling och hjälps åt med Equipe och startlistor.

Vi kommer ha klubbtävling den 19/6-2022.

Övrigt: Den 6:e Maj kommer vi att tacka av gamla styrelsen och Eva ansvarar för att beställa mat till alla samt dryck och snacks.

Vi kollar vidare på cliniq. Susanne kollar över möjligheterna samt vad för cliniq eller föreläsning vi vill ha. Grovfoder, tömkörning, dressyr?

4:e Maj blir nytt datum för träning på Colluseum Club.

Nytt Möte: 18/5-2022 klockan 18:00 i Rosensjö.